



CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qty	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
01.993.443/0001-93	ORGO MAQ ORGANIZACAO GOIANA DE MAQUINAS LT	16701	FRIGOBAR 120L BRANCO 200V ELECTROLUX RE-120	1	UND	1.890,00	1.890,00	1.890,00
02.399.271/0001-97	AAGIL COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	12802	MOTOBOMBA LEAO R20A 17CV 380V TRIFASICA	1	UND	19.399,00	19.399,00	31.900,00
02.399.271/0001-97	AAGIL COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA		MOTOBOMBA LEÃO - R20A 8CV 380V TRIFASICA	1	UND	12.501,00	12.501,00	
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	88865	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	89417	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	89971	AGUA MINERAL 20 LITROS	93	GL	8,86	823,98	823,98
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	90034	AGUA MINERAL 20 LITROS	97	GL	8,86	859,42	859,42
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	90574	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	91487	AGUA MINERAL 20 LITROS	206	GL	8,86	1.825,16	1.825,16
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	91964	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN	710	MOUSE USB	20	UND	171,00	3.420,00	166.071,55
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		TECLADO USB	20	UND	230,20	4.604,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		Cabo HDMI para DVI	10	UND	256,50	2.565,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		Cabo HDMI Gold 2.0 4K	3	UND	418,00	1.254,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		Suporte para projetor Avatron	3	UND	773,70	2.321,10	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		Projeto Epson	3	UND	25.125,00	75.375,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		Notebook DELL	2	UND	15.200,00	30.400,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		MEMÓRIA RAM 4GB	10	UND	240,35	2.403,50	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		MEMÓRIA RAM 8 GB	10	UND	523,60	5.236,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		SSD 240 GB	30	UND	734,30	22.029,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		FONTE DE ALIMENTAÇÃO	5	UND	742,80	3.714,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		FONTE DE ALIMENTAÇÃO 6 PINOS	5	UND	803,35	4.016,75	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		WEBCAM	3	UND	2.090,00	6.270,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO	2	UND	533,10	1.066,20	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		HD Externo	1	UND	1.397,00	1.397,00	
07.121.265/0001-97	CL ATACADISTA DA CONSTRUÇÃO EIRELI	7168	CABO RÍGIDO 1X035 MM AZUL	100	MTS	30,60	3.060,00	12.617,00
07.121.265/0001-97	CL ATACADISTA DA CONSTRUÇÃO EIRELI		CABO RÍGIDO 1X035 MM PRETO	300	MTS	30,60	9.180,00	
07.121.265/0001-97	CL ATACADISTA DA CONSTRUÇÃO EIRELI		DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A 35 KA	1	UND	377,00	377,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	3001	PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ OFÍCIO COM GARR	5	UND	13,1900	65,95	2.003,09
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		TESOURA EM AÇO 20 CM	7	UND	6,3800	44,66	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	3	UND	5,03	15,09	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Borracha	10	UND	1,2700	12,70	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	5	UND	21,00	105,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA AZUL	500	UND	0,7000	350,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CESTO PARA LIXO TELADO	8	UND	42,0700	336,56	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 8/0 c/25 unid.Galvonizado	20	CX	4,4800	89,60	

Classif. CFO

1.551

1.551
1.551

1.556.01

1.556.01

1.556.01

1.556.01

1.556.01

1.556.01

1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551
1.551

1.556.01
1.556.01
1.556.01

2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01



CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qty	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		COLA INSTANTANEA DE CONTATO	3	UND	7,5400	22,62	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		COLA BASTÃO	6	UND	1,2600	7,56	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ESTILETE LARGO 18MM	20	UND	2,36	47,20	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Extrator de Grampo	20	UND	1,8400	36,80	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM x 45MT	50	RL	4,2100	210,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Fita Crepe 24mm x 50m	20	UND	7,71	154,20	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA CREPE 48X50	20	UN	12,58	251,60	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		LAPISEIRA METAL DIAM.CARGA 0,5MM	5	UND	3,4900	17,45	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Pen Driver 32 Giga Bytes	5	UND	41,8000	209,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM	10	UND	2,6600	26,60	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA	71	PERFIL T DE 1 X 1/8	10	UND	82,50	825,00	31.432,10
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LAMINA DE SERRA MANUAL (SEGUETA)	5	UND	15,00	75,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO INDUSTRIAL	3	UND	148,10	444,30	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		PERFIL EM "U" ENRIJECIDO DE 15MMX40MMX15	10	UND	201,50	2.015,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		ARAME RECOZIDO Nº18	15,0000	KG	25,90	388,50	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		PRUMO DE CENTRO	2	UN	25,40	50,80	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		MOLDURA EM PVC P/ FORRO PVC	50	UND	17,70	885,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		FORRO PVC	50	MTS	70,50	3.525,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TELHA DE AMIANTO 3,66X1,10	20	UND	100,00	2.000,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TELHA CATALHÃO	10	UND	98,70	987,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Cimento saco de 50 kg	50	SCO	35,06	1.753,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Barra de Ferro Chato	10	UND	72,9000	729,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		BARRA EM AÇO DE 2 C/6M	5	UND	89,90	449,50	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Cantoneira em Aço	10	UND	77,00	770,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		PORTA PARA DIVISORIA DE ESCRITORIO	2	UND	500,00	1.000,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		DIVISORIAS PARA ESCRITORIO	10	UND	431,00	4.310,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		MANTA ASFALTICA	50	UND	200,0000	10.000,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		ARCO SERRA REGULAVEL PARA LAMINA DE SERRA	5	UND	50,00	250,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		AREIA LAVADA GROSSA	6	MTS	162,50	975,00	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	13	KIT LANCHE SANDUICHE, PÃO CARECA, FRUTA INDIV	60	UN	30,00	1.800,00	1.800,00
***	***	***	***	***	***	***	254.766,30	***

Classif. CFO

2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01
2.556.01

1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01
1.556.01

1.556.01
